CN~J !t4.:'i18.405/000 1-91

PORTARIA N.o 3193/2019

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei, designa
Representante da Prefeitura, junto ao Ministério da
Mulher, da Família e dos Direitos Humanos;

RESOLVE:-

Artigo 1° - DESIGNAR, o Sr. MANOEL ANTONIO
PEDROSO DA SILVA, Funcionário Público Municipal
no cargo de Chefe do Setor Pessoal, portador do RG.
n" 6.736.372 e CPF. 559.060.608-04, como
REPRESENTANTE da Prefeitura, junto ao Ministério
da Mulher, da Família e dos Direitos Humanos;

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogada as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 17 de Outubro de 2019.

ABlGAIL ~~ lllAS
prefe~~!f~iPal

Publicada e afixada no lugar de costume, na data supra, conforme
legislação.

APARECIDO ZETTI LOPES

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br